Région

MAJ 23/10/24

Département

LISTE CAMPING BOUQUET ETE 2025

Camping

de possibilité d'assurance annulation.

Liste non contractuelle, communiquée a titre indicatif, sous réserve de
modifications. Liste exhaustive disponible sur ce.maeva.com Onglet "bouquet
classique" ou "bouquet premium" selon I'option souhaitée

Type de Mobil Home

Bouquet basse saison
jusqu’au 21/06 inclus et a

Réservations fermes uniquement : séjours non modifiables, non annulables, pas

Date
ouverture

Date
fermeture

Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Bretagne
Corse
Corse
Corse
Corse
Corse
Corse
Corse
Corse
Croatie
Espagne

Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Charente-Maritime
Nouvelle-Aquitaine Dordogne
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Gironde
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes

Cotes-d'Armor Binic-Etables-sur-Mer

Cotes-d'Armor Binic-Etables-sur-Mer
Cotes-d'Armor Binic-Etables-sur-Mer

Cotes-d'Armor Binic-Etables-sur-Mer

Cotes-d'Armor Lannion
Cotes-d'Armor Lannion
Cotes-d'Armor Lannion
Finistére Bénodet
Finistére Bénodet
Finistéere Plougasnou
Finistére Plougasnou
Morbihan Ambon
Morbihan Ambon
Morbihan Caro
Morbihan La Trinité-sur-Mer
Corse du Sud Propriano
Corse du Sud Propriano
Corse du Sud Propriano
Corse du Sud Propriano
Corse du Sud Propriano
Corse du Sud Propriano
Corse du Sud Propriano
Haute Corse Belgodeére
Itsria Pore¢

Barcelone - Catalogne Pineda de Mar

Ile de Ré - Bois Plage en Ré

Ile de Ré - Bois Plage en Ré

Ile d'Oléron - St Georges d'Oléron
Ile d'Oléron - St Georges d'Oléron
Ile d'Oléron - St Georges d'Oléron
Royan-Pontaillac

St Georges (lle d'Oléron)

St Georges (lle d'Oléron)
Peyrillac-et-Millac

Audenge

Audenge

Audenge

Vendays-Montalivet

Hourtin

Hourtin

Hourtin

Bélus

Biscarrosse

Biscarrosse-Plage
Biscarrosse-Plage

Camping Le Panoramic **** - Maeva
Camping Le Panoramic **** - Maeva
Camping Le Panoramic **** - Maeva
Camping Le Panoramic **** - Maeva
Camping maeva Club Les Alizés ****
Camping maeva Club Les Alizés ****
Camping maeva Club Les Alizés ****
Camping maeva Club La Mer Blanche ****
Camping maeva Club La Mer Blanche ****

Camping maeva Respire Le Domaine de Mesqueau **
Camping maeva Respire Le Domaine de Mesqueau **

Camping Ker Yaoulet **** - Maeva
Camping Ker Yaoulet **** - Maeva

Camping maeva Respire Le Domaine de Kervallon ***

Camping Plijadur **** - Maeva

Camping maeva Escapades Colomba ****
Camping maeva Escapades Colomba ****
Camping maeva Escapades Colomba ****
Camping maeva Escapades Colomba ****
Camping maeva Escapades Colomba ****
Camping maeva Escapades Colomba ****
Camping maeva Escapades Colomba ****

Parc Résidentiel La Listra - Maeva

Camping Lanterna Premium Resort **** - Maeva
Camping Enmar **** - Maeva

Camping Antioche **** - Maeva

Camping Antioche **** - Maeva

Camping Anse des Pins **** - Maeva

Camping Anse des Pins **** - Maeva

Camping le Suroit **** - Maeva

Camping Campéole Pontaillac Plage **** - Maeva
Camping Oléron Loisirs **** - Maeva

Camping Oléron Loisirs **** - Maeva

Camping maeva Escapades Au P'tit Bonheur ****
Camping Le Braou *** - Maeva

Camping Le Braou *** - Maeva

Camping Le Braou *** - Maeva

Camping Campéole Médoc Plage **** - Maeva
Camping L'Orée du Bois **** - Maeva

Camping L'Orée du Bois **** - Maeva

Camping L'Orée du Bois **** - Maeva

Camping maeva Respire la Comtesse ***
Camping Campéole Navarrosse Plage **** - Maeva
Camping Campéole Plage Sud **** - Maeva
Camping Campéole Le Vivier **** - Maeva

Mobil Home Pacific 3 Piéces 4 Personnes + TV

Mobil Home Malaga 4 Piéces 6 Personnes

Mobil Home Family 4 Piéces 6 Personnes + TV

Mobil Home Marina 3 Piéces 4 Personnes + TV

Mobil Home Confort 4 Piéces 6 Personnes

Mobil Home Confort 4 Piéces 6/8 Personnes

Mobil Home Presta+ 4 Piéces 6/7 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Glenan 3 Piéces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home Groix 4 Piéces 6 personnes + TV

Mobil Home SIMPLY Riviera 3 Pieces 4 Personnes + TV
Mobil Home SIMPLY Riviera 4 Piéces 6 personnes + TV
Mobil Home 3 piéces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes + TV

Cabanon 3 Piéces 4 personnes

Mobil Home Confort 4 Pieces 6/8 Personnes + TV

Mobil Home 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home Confort 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé

Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home Vue Mer Confort 3 Pieces 4 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Vue Mer ou Montagne 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV + Ji
Mobil Home Vue Mer 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Confort 4 Piéces 6 personnes Climatisé + TV
Mobil Home Lanterna Home 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV (4 adulte
Bungalow 3 Piéces 4/5 Personnes Climatisé + TV (4 adultes + 1 enfant -12 ar
Mobil Home Confort 3 Pieces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home Confort 4 Piéces 8 Personnes + TV

Mobil Home Confort 3 Pieces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home Confort 4 Piéces 6/8 Personnes

Mobil Home 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV

Cottage 4 Piéces 6 Personnes + TV

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Pieces 6 Personnes + TV

Cottage Confort 3 Piéces 4/6 Personnes

Mobil Home Privilége 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 5 Piéces 8 Personnes Climatisé + TV

Cottage 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Pieces 6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home Vénézia 4 Pieces 6 Personnes Climatisé + TV
Cottage 4 Piéces 6 Personnes + TV

Cottage 4 Piéces 6 Personnes + TV

Cottage 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

partir du 30/08/2025
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
239,00 €
239,00 €
299,00 €
179,00 €
179,00 €
239,00 €
299,00 €
179,00 €
179,00 €
299,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
299,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €

28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
28/03/2025
06/04/2024
06/04/2024
06/04/2024
05/04/2025
05/04/2025
27/04/2024
27/04/2024
05/04/2025
05/04/2025
30/03/2024
06/04/2024
23/03/2024
23/03/2024
23/03/2024
23/03/2024
23/03/2024
23/03/2024
23/03/2024
12/04/2025
17/04/2025
29/03/2025
05/04/2025
05/04/2025
06/04/2024
06/04/2024
29/03/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
01/05/2025
04/04/2025
04/04/2025
04/04/2025
23/05/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
01/04/2024
23/05/2025
05/04/2025
23/05/2025

28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
07/09/2024
07/09/2024
07/09/2024
13/09/2025
13/09/2025
22/09/2024
22/09/2024
14/09/2025
14/09/2025
28/09/2024
22/09/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
06/10/2024
28/09/2025
05/10/2025
27/09/2025
21/09/2025
21/09/2025
22/09/2024
22/09/2024
20/09/2025
27/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
30/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
20/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
30/09/2024
20/09/2025
27/09/2025
13/09/2025



Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes
Nouvelle-Aquitaine Landes

Nouvelle-Aquitaine Pyrénées-Atlantiques
Nouvelle-Aquitaine Pyrénées-Atlantiques

Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie
Occitanie

PACA

PACA

PACA

PACA

PACA

PACA

PACA

PACA

PACA

Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire

Aude

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Hérault

Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Pyrénées Orientales
Alpes-Maritimes
Hautes-Alpes
Hautes-Alpes

Var

Var

Var

Var

Var

Var
Loire-Atlantique
Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Vendée

Messanges
Messanges
Messanges
Messanges

Parentis en Born
Parentis en Born
Ascarat - St jean Pied de Port
Laruns
Narbonne-Plage
Canet

Canet

Sérignan

Sérignan

Sérignan

Sérignan
Vendres-plage
Vendres-plage
Vendres-plage
Vendres-plage

Vias Plage

Vias Plage

Argelés sur Mer
Argelés sur Mer
Barcarés

Barcarés

Barcarés
Laroque-des-Albéres
Laroque-des-Albéres
Laroque-des-Albéres
St Cyprien

La Colle Sur Loup Roquefort les Pin:
Chorges - Lac de Serre-Pongon
Chorges - Lac de Serre-Pongon
Gassin

Gassin

Gassin

Puget sur Argens
Puget sur Argens
Puget sur Argens
Les Moutiers-en-Retz (proche Porn
Bois-de-Cené
Bois-de-Cené

Brem sur Mer

Brem sur Mer

Brem sur Mer

La Baule

La Baule

La Faute sur mer

La Faute sur mer
Sables d'Olonne
Sables d'Olonne
Sables d'Olonne
Sables d'Olonne
Sables d'Olonne

Camping Le Vieux Port ***** - Maeva
Camping Le Vieux Port ***** - Maeva
Camping Lou Pignada ***** - Maeva
Camping Lou Pignada ***** - Maeva
Camping maeva Escapades L'Arbre d'Or ****
Camping maeva Escapades L'Arbre d'Or ****
Camping Europ'Camping **** - Maeva
Camping maeva Escapades des Gaves ****
Camping Campéole La Cote des Roses **** - Maeva
Camping maeva Club Les Riviéres ****
Camping maeva Club Les Riviéres ****
Camping Le Clos Virgile ¥**** - Maeva
Camping Le Clos Virgile ¥**** - Maeva
Camping La Maire *** - Maeva

Camping La Maire *** - Maeva

Camping Les Mdriers **** - Maeva
Camping Les Mdriers **** - Maeva
Camping Les Mdriers **** - Maeva
Camping Les Mdriers **** - Maeva
Camping Les Salisses **** - Maeva
Camping Les Salisses **** - Maeva
Camping Taxo les Pins **** - Maeva
Camping Taxo les Pins **** - Maeva
Camping La Croix du Sud **** - Maeva
Camping La Croix du Sud **** - Maeva
Camping La Croix du Sud **** - Maeva
Camping les Albéres **** - Maeva
Camping les Albéres **** - Maeva
Camping les Albéres **** - Maeva
Camping Le Roussillon **** - Maeva
Camping Au Vallon Rouge *** - Maeva
Camping L'Ecrin du Lac *** - Maeva
Camping L'Ecrin du Lac *** - Maeva

5%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
3*
3*
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
3*
3*
3*

Camping Montana Parc - Gassin Golfe de St Tropez ** 4*
Camping Montana Parc - Gassin Golfe de St Tropez ** 4*
Camping Montana Parc - Gassin Golfe de St Tropez ** 4*
Camping Montana Parc Oasis Village - Coeur de |'Esté 5*
Camping Montana Parc Oasis Village - Coeur de |'Esté 5*
Camping Montana Parc Oasis Village - Coeur de |'Esté 5*

Camping Les Brillas *** - Maeva

Camping maeva Escapades Le Bois Joli ¥***
Camping maeva Escapades Le Bois Joli ¥***
Camping L'Océan ***** . Maeva

Camping L'Océan ***** . Maeva

Camping L'Océan ***** . Maeva

Camping les Ajoncs d'Or **** - Maeva
Camping les Ajoncs d'Or **** - Maeva
Camping Les Flots Bleus **** - Maeva
Camping Les Flots Bleus **** - Maeva
Camping Le Nid d'Eté **** - Maeva
Camping Le Nid d'Eté **** - Maeva
Camping Club MS Le Trianon ***** - Maeva
Camping Club MS Le Trianon ***** - Maeva
Camping Le Bel-Air ***** - Maeva

3*
4%
4%
5%
5%
5%
4%
4%
4%
4%
4%
4%
5%
5%
5%

Cottage 3 Piéces 4/5 Personnes

Mobil Home 4 Piéces 6/8 Personnes Climatisé

Mobil Home Cosy 3 Piéces 4/6 Personnes

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home 2 Piéces 2 Personnes Climatisé + TV

Tente Lodge Bali 3 Piéces 4/5 Personnes

Lodge Nature 3 Piéces 5 Personnes + TV

Cottage 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 3 Piéces 4 personnes Climatisé + TV

Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV
Cottage VIP 3 Pieces 4 Personnes Climatisé + TV

Chalet de Luxe 3 Pieces 4 Personnes Climatisé + TV
Chalet de Luxe 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV
Cottage VIP 4 Pieces 6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home 4 Piéces 6/8 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Confort 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Confort 4 Piéces 6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Compact 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Confort 3 piéces 4 personnes Climatisé + TV
Mobil Home 4 piéces 6 personnes Climatise + TV

Mobil Home Loisirs 3 Pieces 4 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Passion 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Féérique 4 Piéces 6/8 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home 3 piéces 4 Personnes Climatisé

Mobil Home Grand Confort 4 Piéces 6/8 personnes Climatisé + TV
Chalet 3 Piéces 4 Personnes Climatisé + TV

Chalet 3 Pieces 4/6 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home Luxe 4 Pieces 6 Personnes Climatisé + TV
Ecolodge 4 Piéces 7 Personnes Climatisé + TV

Mobil Home 4 Piéces 6/8 personnes Climatisé

Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Luxe 4 Pieces 6/8 Personnes Climatisé + TV
Villa Cottage 4 Piéces 6/8 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Authentique 3 Piéces 4/5 Personnes Climatisé + TV
Mobil Home Cordélia 4 Pieces 6 personnes

Mobil Home Bahia 4 Piéces 6 Personnes + TV

Mobil Home Loisirs 3 Pieces 4 Personnes + TV

Mobil Home Emotion 4 Piéces 6 Personnes + TV

Mobil Home Authentique 3 Piéces 4/5 Personnes + TV
Mobil Home 3 Pieces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Pieces 6 Personnes + TV

Mobil Home 3 Pieces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Pieces 6 Personnes + TV

Mobil Home 3 Pieces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Pieces 6 Personnes + TV

Cottage 3 Piéces 4/6 Personnes + TV

Cottage 4 piéces 6 Personnes + TV

Mobil Home Loisirs 3 Pieces 4 Personnes + TV

239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
239,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
239,00 €
179,00 €
239,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €
299,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
239,00 €
299,00 €
239,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
179,00 €
239,00 €
239,00 €
179,00 €

05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
06/04/2024
23/03/2024
23/05/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
12/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
12/04/2025
06/04/2024
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025

28/09/2025
28/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
01/11/2025
01/11/2025
29/09/2024
12/10/2024
20/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
07/09/2025
07/09/2025
07/09/2025
07/09/2025
04/10/2025
04/10/2025
04/10/2025
04/10/2025
14/09/2025
14/09/2025
21/09/2025
21/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
21/09/2025
21/09/2025
21/09/2025
21/09/2025
22/09/2024
04/10/2025
04/10/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
28/09/2025
21/09/2025
27/09/2025
27/09/2025
02/11/2025
02/11/2025
02/11/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
14/09/2025
20/09/2025
20/09/2025
02/11/2025



Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire
Pays de la Loire

Vendée
Vendée
Vendée
Vendée

Sables d'Olonne
Sables d'Olonne
St Hilaire de Riez
St Hilaire de Riez

Camping Le Bel-Air ***** - Maeva
Camping Le Bel-Air ***** - Maeva
Camping Riez a la vie **** - Maeva
Camping Riez a la vie **** - Maeva

5%
5%
4%
4%

Mobil Home Authentique 3 Piéces 4/5 Personnes + TV
Mobil Home Féérique 4 Piéces 6/8 Personnes + TV
Mobil Home 3 Piéces 4/6 Personnes + TV

Mobil Home 4 Piéces 6 Personnes + TV

179,00 €
239,00 €
179,00 €
179,00 €

05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025
05/04/2025

02/11/2025
02/11/2025
14/09/2025
14/09/2025



